ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số: 163/TĐ

“V/v báo cáo thực lực cán bộ Đoàn cơ sở”

Ninh Thuận, ngày 5 tháng 3  năm 2013

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn
Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn tỉnh lần thứ V, nhiệm kỳ 2012-2017. Đồng thời nhằm phục vụ cho việc xây dựng Đề án “Nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ Đoàn cơ sở”.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ Đoàn cơ sở (Bí thư, Phó Bí thư) tính đến ngày 30/01/2013 theo các nội dung sau:

1. Trình độ chuyên môn (Mẫu 01)

2. Trình độ lý luận chính trị (Mẫu 02).

3. Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đoàn (Mẫu 03).

Báo cáo gửi số liệu về Tỉnh Đoàn qua (Ban Tổ chức – Kiểm tra) trước ngày 20/3/2013 để tổng hợp.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban thường vụ các huyện, thành Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh Đoàn;
- Lưu VT, Ban TC – KT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Đã ký
Nguyễn Hữu Tuấn

	Tên đơn vị:
	…….., ngày      tháng       năm 2013

TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN
CỦA CÁN BỘ ĐOÀN CƠ SỞ

-------------

Trình độ chuyên môn

	Tổng số
	Độ tuổi

	18-30
	31-35
	Trên 35

	PTTH

	Sơ cấp

	Trung cấp

	Cao đẳng

	Đại học

	Cộng

	TM. BAN THƯỜNG VỤ…
(Ký tên, đóng dấu)

	Tên đơn vị:
	…….., ngày      tháng       năm 2013

TRÌNH ĐỘ LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

CỦA CÁN BỘ ĐOÀN CƠ SỞ

-------------

	Trình độ LLCT
	Tổng số
	Độ tuổi

	18-30
	31-35
	Trên 35

	Chưa qua đào tạo

	Sơ cấp

	Trung cấp

	Cử nhân, Cao cấp

	Cộng

	TM. BAN THƯỜNG VỤ…
(Ký tên, đóng dấu)

	Tên đơn vị:
	…….., ngày      tháng       năm 2013

ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ ĐOÀN

-------------

	Đào tạo, bồi dưỡng

Nghiệp vụ Đoàn
	Tổng số
	Độ tuổi

	18-30
	31-35
	Trên 35

	Chưa được đào tạo, bồi dưỡng

	Sơ cấp

	Trung cấp

	Cộng

	TM. BAN THƯỜNG VỤ…
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 01

Mẫu 02

Mẫu 03